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KARAMAN’A GİDİYORUZ

Sosyal ve kültürel etkinlikler kapsamında Derneğimizce her yıl 
düzenlemiş olduğumuz çeşitli etkinliklerde hemşerilerimizle ve 
dostlarımızla bir arada olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
18 Nisan 2010 tarihinde Gazi Üniversitesi Kültür Merkezinde 
gerçekleştirmeyi planladığımız gecemizde, sevgiyi, hasreti pay-
laşmak, kültürümüzü yaşatmak ve bizden sonraki nesillere ak-
tarmak düşüncesi ile siz kıymetli hemşerilerimizle ve dostlarımız-
la bir arada olmak istiyoruz. 
Gecemize katılımınız bizleri ve hemşerilerimizi onurlandıracaktır.

BAŞKENT’TE KARAMAN 
GECEMİZ 18 NİSAN’DA

Eğitime % 100 Destek kampanyası çerçevesinde 
Hayırsever hemşerimiz Hasan KALAN tarafından 
yaptırılacak olan Uysal-Hasan KALAN Ermenek 
Fen Lisesi Yapım protokol imza töreni 13.01.2010 
Çarşamba günü saat 14.00’da Valilik toplantı sa-
lonunda yapıldı.
Hasan KALAN protokol İmza töreninde yaptığı 
konuşmada böylesine güzel ve anlamlı bir projeyi 
Ermenek’e kazandırmaktan duyduğu mutluluğu 
belirtirken; ‘’Çok varlıklı biri değilim. Sadece hayır 
yapmanın zevkini tatmış biriyim. İmkânı olan her-
kesi bu kampanyaya katılmaya davet ediyorum’’ 
dedi.
Valimiz Sayın Fatih ŞAHİN “İyi bir eğitimin iyi fiziki 

şartlarda yapılabileceğini belirterek ‘’İlimiz bu ko-
nuda çok şanslı. Karaman halkı eğitim için her tür-
lü fedakârlığı yapmaya hazır. Bunun en iyi örneği 
de hayırsever vatandaşımız Hasan KALAN. Ken-
disi daha önce Ermenek ilçesine bir Anadolu lise-
si yaptırdı. Yurt inşaatı bitmek üzere. İlçeye Fen 
lisesinin açılacak olması sebebiyle kendisi yurt 
inşaatı bitmeden fen lisesi binası yaptırabileceğini 
söyledi. Ben kendisine teşekkür ediyorum’’ dedi.
 Geleceğimiz gençlerimizin eğitimi için 21 derslik 
ve 384 öğrenci kapasiteli Ermenek Uysal – Hasan 
KALAN Fen Lisesi yapımını üslenen hayırsever 
hemşerimize Ankara Karamanlılar Derneği olarak 
minnettarlığımızı ve teşekkürlerimizi sunarız. 

HAYIRSEVER HEMŞERİMİZ HASAN KALAN’DAN FEN LİSESİ

Türkiye genelinde 
çok az ilde bulu-
nan Sosyal Bilimler 
Lisesi, Karaman’da 
da açılıyor. Mil-
li Eğitim Bakanı 
Hemşerimiz Sayın 
Nimet Çubukçu’nun 
talimatları ile açılan 
“Karaman Sosyal 
Bilimler Lisesi” 
2010-2011 eğitim-
öğretim yılından 
itibaren eğitime 
başlayacak. 2010 
SBS Tercih Kılavuz Kitapçığında yer alacak 
olan “Karaman Sosyal Bilimler Lisesi” SBS 
sonuçlarına göre iki şubede 48 öğrenci ile 
eğitim hayatına merhaba diyecek. Sayın Milli 
Eğitim Bakanımıza ve emeği geçenlere teşek-
kür ederiz

KARAMAN’A SOSYAL 
BİLİMLER LİSESİ AÇILIYOR

Derneğimiz olağan Genel Kurul toplantısı 23 
Mayıs Pazar günü saat 14.30 gerçekleştirile-
cektir. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci 
toplantı 30 Mayıs Pazar günü aynı yer ve saatte 
yapılacaktır. Üyelerimizi ve hemşerilerimizi Ola-
ğan Genel Kurul toplantımıza bekliyoruz.

OLAĞAN GENEL KURUL 
TOPLANTISI 30 MAYIS 

TARİHİNDE YAPILACAKTIR.

Hasretini her zaman yüreğimizde hissettiğimiz, doğduğumuz 
topraklara gezmeye gidiyoruz.
Ankara’da yaşayan Karamanlılar olarak Karamanlılar Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Derneğimizin organize edeceği bir program 
dâhilinde İlimize çeşitli gezi ve ziyaretlerde bulunacağız.
Aşağıda belirtilen gezi programına katılmak isteyen değerli hem-
şerilerimiz 4218 – 3344979 nolu İşbankası Yenişehir şubesi hesa-
bına yatıracakları 50.00 TL peşinat ile birlikte 23 Nisan 2010 gü-
nüne kadar isimlerini ( 0 533 203 64 70 ) nolu telefona bildirmeleri 
gerekmektedir. 

GEZİ PROGRAMI
06 Mayıs 2010 Perşembe 20.00 Ankara’dan Karaman’a hareket

7 MAYIS 2010        
CUMA

8 MAYIS 2010 
CUMARTESİ

9 MAYIS 2010 
PAZAR

• Öğretmen evi Kahvaltı
   08.30 – 09.30

• Kahvaltı-Taşkale’ye hareket 
   08.00 – 09.00

• Kahvaltı
   08.00 – 09.00

• Aktekke Camii Mevlana                                                
Annesi ziyaret
• Kale, Müze, Tartan Evi gezi
   09.30–12.00

• Taşkale ziyareti
• Maden Şehri Tarihi Kalıntılar
   10.00 – 12.30

• Belediye ziyaret
   09.00 – 09.30

• Öğle yemeği 
   12.00 – 13.30

• Yeşildere Öğle yemeği
• Karaman’a Hareket
   12.30 – 14.00

• HES Barajı gezi 
   10.00 – 11.00

13.30 – 16.30
• Kılbasan gezi
• Karadağ gezi

14.30 – 16.00
• Yaşlılar Huzurevi-Kimsesiz                 
Çocuklar Yurdu ziyaret 

• Zeyve Pazarı
   Öğle Yemeği
  11.30 – 14.00

17.00 – 18.00
• KTSO ziyaret-Brifing

16.00
• Ermenek İlçemize hareket

• İlçe Merkezi gezi
   14.30 -16.00

• Akşam Yemeği
   19.00

• Akşam Yemeği
   19.00

• Ankara’ya Hareket
   16.00



MART AYI ÖĞRENCİ TOPLANTISI 

Ankara Karamanlılar Derneği olarak üniversite-
li öğrenci arkadaşlarımızla her ay düzenli olarak 
yaptığımız öğrenci toplantımızda bu ay Karaman 
eski valilerimizden Sayın Halil NİMETOĞLU’nu 
ağırladık. Bizleri çok güzel konularda aydınlatan 
sayın Nimetoğlu, “ Gençlerin ülke yönetimine ha-
zırlanması” konulu söyleşisiyle bizlere çok faydalı 
bilgiler verdiği gibi bir o kadar da keyifli saatler 
yaşattı. Öncelikle hepimize tek tek hangi okullar-
da ve bölümlerde okuduğumuzu sordu. Bizlerle 
birebir sohbet etti, konuşması sırasında aynı za-
manda sorularımızı ve fikirlerimizi de aldı. Bizlerin 
hangi mesleklerde olursak olalım ülke yönetimine 
olacak olan katkılarımızdan sözü açarak kişinin 
yönetime katılmada en önceliği kendisinde bul-
ması gerektiğini anlattı. Yani “özyönetim” ile yö-
netime ilk adımı atıyorduk. Kişi öncelikle kendi-
sini iyi yönetmeyi bilirse iş yerinde, okulda, evde 
kısacası toplum içindeki yönetimde başarılı ola-
caktır. Özyönetim nedir ve nasıl başlar? Öncelikle 
kişi kendisini bir gün içerisinde yönlendirecektir. 

Bu da güne iyi başlamakla mümkündür. Günü 
planlamak, yapılacak işleri düzenli ve planlı şe-
kilde yerine getirmek, örneğin yanında küçük bir 
not defteri bulundurup yapılacak işleri kısaca not 
almakla ve mutlaka sabah uyanınca 15-20 daki-
kalık egzersizler ile güne başlamak insanı rahat-
latır, mutlu kılar. Böylece kafa sağlam, vücut dinç 
şekilde günü geçirir. Elbetteki özyönetim bunlarla 
sınırlı değil. Kişi kendisini eğitmelidir. Her alan-
da az çok bilgi sahibi olmaya çalışmalıdır. Mü-
zik, eğitim, sanat, yaşama dair bilgiler edinmeli 
böylelikle de özgüven sahibi olmalıdır. Sayın Va-
limizin özellikle üzerinde durduğu bir diğer konu 
da “birliktelik” idi. Bize bu konuyu Japon’ların 
9 ilkesini örnek vererek açıkladı. Birlikte çalış-
ma, basit aletlerle çalışma, tarihe bağlılık, do-
ğaya saygı, birbirimizi dinleme, evde fazla eşya 
bulundurmama(yalınlık) , insanları değiştirmeye 
çalışmama bu ilkelerden bazılarıydı. Böylelikle 
yönetim anlayışına varılıyor bu da ülkeye iyi hiz-
mete ve bireyleri ülke yönetimine katkıya götürü-

yor. Yönetimden yönetişime giden ince bir yol iz-
leniyor. Yönetişimden kasıt ise haklın tamamının 
aslında yönetime katılması sonucu ortaya çıkıyor. 
Bunu bizlere “ Halkın tamamı, bürokrasinin çalış-
ma arkadaşıdır.” sözleriyle dile getirdi. Kısacası 
sayın Valimiz, yönetime kendimizden başlayarak 
giden yolu anlatarak bizleri aydınlattı. Her ay ol-
duğu gibi güzel, faydalı ve keyifli bir toplantı oldu. 
Sayın Valimiz ayrıca bizlere güzel bir de fikir verdi. 
Hepimiz farklı bölümlerde okuyor, farklı alanlarda 
bilgi sahibi oluyorduk. O halde bu farklı bilgileri 
hep birlikte paylaşmak bizler için yararlı olacaktı. 
İlk görevlendirmeyi kendileri yaptı. Önümüzdeki 
ay ODTÜ- Uluslar Arası İlişkiler bölümünden me-
zun olan AKÖB başkanımız Servet Çetin, bizlere 
Avrupa Birliği ile ilgili bir sunum yapacak. Önü-
müzdeki ay kendilerini yine beklediğimizi söyle-
dik. Dileriz ki zaman zaman yine toplantılarımıza 
renk katarlar. Bizlere gösterdiği yakın ilgi ve hoş 
sohbeti için kendilerine teşekkür ederiz.

Ezgi TEKİN • AKÖB Bşk. Yrd.

ÖLÜMÜNÜN 87. YILDÖNÜMÜNDE ZÜBEYDE HANIM ANILDI
Derneğimizce; Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün annesi Zübeyde 
Hanım’ın ölümünün 87’inci yıldönümü münasebe-
tiyle 16 Ocak 2010 Cumartesi günü 14.00’da Seğ-
men Otel Konferans Salonunda “Ölümünün 87’inci 
yılında Atatürk’ün Annesi Zübeyde Hanım”  konulu 
bir panel düzenlendi.
Panele, hemşerilerimiz, dostlarımız ve çok sayıda 
üniversiteli gençlerimiz katıldılar.
Büyük Önder Atatürk ve silah arkadaşları, şehitle-
rimiz ve Zübeyde hanım anısına bir dakikalık saygı 
duruşunun ardından, Prof. Dr. Mustafa Kafalı baş-
kanlığında, Prof. Dr. Cemalettin Taşkıran ve Dr. 
Ali Güler’in konuşmacı olarak katıldıkları panelde; 
çocuklarını milli ve manevi değerlerle büyüten Ali 
Rıza Efendi ve Zübeyde hanım’ın aile yapısı, bilme-
diğimiz birçok yönüyle Atatürk ve ailesi belgelerle 
anlatıldı.
TRT tarafından konuşmacılarla yapılan röportaj ve 
panelle ilgili bilgilere gece haberlerinde geniş bir 
şekilde yer verildi
Dernek Başkanımız Veli Bozkır tarafından konuş-
macılara Atatürk, Karamanoğlu Mehmet Bey ve 
Yunus Emre’nin resimlerini içeren tablonun takdim 
edilmesinin ardından panel son buldu ve katılımcı-
lara derneğimizce Aşure ikram edildi.

KARAMAN’LI BAYANLAR TANIŞMA ÇAYINDA

Ankara Karamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği üyeleri 8 Mart Dünya Kadınlar Günü mü-
nasebetiyle dernek merkezinde hemşerileriyle bir 
araya geldiler.
Karamanlılar Derneği daha önceki etkinliklerinde 
olduğu gibi bu özel günde de yöresel tadı hemşe-

rilerine ikram etti. Karaman’dan özel olarak getir-
tilen mayalı ekmek ve tulum peynirinden yapılan 
“sıkma” Katılımcılara ikram edildi.
Karamandan mayalı ekmek ve tulum peyniri gön-
deren KGRT ‘Yönetim Kurulu Başkanı Medeni 
YAVUZASLAN’a teşekkür ederiz.

BURS VEREN HEMŞERİLERİMİZ
2009-2010 yılı eğitim döneminde de, Ankara’da ki 
Üniversitelerde okuyan, başarılı ve maddi imkanları 
yetersiz, Karaman nüfusuna kayıtlı öğrencilerimize 
sağladığımız eğitim desteği, siz değerli hemşehri-
lerimizin katkıları ile aralıksız olarak devam ettiril-
mektedir.
Burs Fonuna destek veren Eğitim Gönüllülerimize 
teşekkür ederiz.   
Yılmaz BABAOĞLU 800 x 8 ay = 6.400
Necati BABAOĞLU 700 x 8 ay = 5.600
İhsan DURU 250 x 8 ay = 2.000
Haluk TUNCEL 250 x 8 ay = 2.000
Koray ERYILMAZ 200 x 8 ay = 1.600
İbrahim DEDEOĞLU 100 x 12ay= 1.200
Abdurrahman ŞAHİN 100 x 8 ay = 800
Ayhan TOSUN 100 x 8 ay = 800
DURU Sarrafiye 100 x 8 ay = 800
Feridun ERDOĞDU 100 x 8 ay = 800
Fikret ÜNLÜ 100 x 8 ay = 800
Halis BETTEMİR 100 x 8 ay = 800
Lütfi ELVAN 100 x 8 ay = 800
Mevlüt AKGÜN 100 x 8 ay = 800
Okul OĞUZ 100 x 8 ay = 800
Sait EREN 100 x 8 ay = 800
Vedat Ahmet ŞEN 100 x 8 ay = 800
Veli BETTEMİR (Merhum) 100 x 8 ay = 800
Yaşar EVCEN 100 x 8 ay = 800
Cem ŞEN 50 x 8 ay = 400
Kürşat ERDOĞDU 50 x 8 ay = 400

CELALETTİN ÖLMEZ’DEN 
KÖYÜNE VEFA ÖRNEĞİ

Devlet vatandaş işbirliği ile son yıllarda eğitimde 
adından sıkça söz ettiren İlimizde hayırseverlerin 
eğitime olan katkısı artarak devam ediyor.
Mobilya ve beyaz eşya satıcısı hayırsever Celalet-
tin Ölmez, köyü olan Bostanözü’nde yıkılmaya yüz 
tutmuş köy okulu ve lojmanını tamir ve bakımını 
yaptırıyor.
Celalettin Ölmez; “Böyle bir fırsat bana doğduğu 
için çok mutluyum. Çünkü 1969 yılından bugüne 
tek sınıfla ilkokul eğitimi verilen okulumuza katkı 
sağlamak beni mutlu etti.”dedi.

2010

1989



KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANINA ZİYARET
Dernek Başkanımız Veli Bozkır Bşk. Yrd. Dr. 
Ali Güler, Yönetim Kurulu Üyemiz Feridun Er-
doğdu, Keçiören ve Ankara Büyükşehir Be-
lediye Meclis Üyesi Dr. Ahmet Kıymaz’dan 
oluşan heyet, 12 Ocak 2010 Salı günü Keçi-
ören Belediye Başkanı Sayın Mustafa AK ve 
Başkan Yardımcısı hemşerimiz Sayın Celal 
Semiz’i makamlarında ziyaret etti.
Ankara’nın 850.000 nüfuslu en kalabalık 
metropol ilçesine başkanlık eden Keçiören 
Belediye Başkanı Sayın Mustafa Ak hemşe-
rilerinin yaptığı ziyaretten çok mutlu olduğu-
nu ve her zaman yanlarında olmalarını arzu 
ettiğini dile getirerek, Derneğimiz faaliyetleri 
hakkında bilgi aldı.  
Heyet daha sonra 1963 yılında Karaman’ın 
Kızılyaka köyünde doğan hemşerimiz Keçi-
ören Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Ce-
lal Semiz’i makamında ziyaret etti.
Karamanla ilgili genel konular ve Dernek fa-
aliyetleri hakkında konuşmaların ardından 
Hemşerimiz Semiz Derneğimiz faaliyetleri-
nin takdirle takip ettiğini ve katılamamanın 
üzüntüsünü yaşadığını, ancak bundan sonra 
faaliyetlere katılacağını ifade etti.
Hemşerilerimize çalışmalarında kolaylıklar 
ve başarılar dileriz.

EMNİYET MÜDÜRÜ TACETTİN KURT 
UĞURLANDI

İçişleri Bakanlığının 2010/3 
Sayılı Kararnamesi ile Aydın İl 
Emniyet Müdürlüğüne atanan 
Tacettin Kurt güler yüzlü ve 
sevgi dolu yaklaşımlarıyla bü-
tün kesimlerin sevgi ve güve-
nini kazanmış, Dernek faaliyet-
lerimizde hep yanımızda olmuş 
ve bizlere güç vermiştir.
Emniyet Müdürü Tacettin 
Kurt’a İlimize yapmış olduğu değerli hizmetleri ve güven 
ortamı için teşekkür eder, yeni görevinde başarılar dileriz.

YENİ EMNİYET MÜDÜRÜMÜZ LÜTFİ 
SÖNMEZ

İlimiz Emniyet Müdürlüğü görevine ata-
nan Emniyet Müdürü Lütfi Sönmez 
1961 yılında Kayseride doğdu. SÖNMEZ 
1987 yılında Polis Akademisini bitirdi. 
Emniyet Teşkilatının çeşitli birimlerin-
de görev yaptıktan sonra 2009 yılında 
1.Sınıf Emniyet Müdürlüğüne terfi etti. 
24.01.2010 tarihinde İlimizdeki yeni gö-
revine başlayan SÖNMEZ evli ve 2 ço-
cuk babasıdır. Yeni Emniyet Müdürümüze İlimize hoş gel-
diniz diyoruz.

AYRANCI İLÇEMİZ

Sevgili okurlarımız, Karamanlılar Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği olarak çıkardığımız bülteni-
mizde ilçe ve kasabalarımızı tanıtmak istedik. İlk 
olarak ta Ayrancı ilçemizle başlıyoruz.
İlçe Kaymakamı: Ali KARAKAYA
Belediye Başkanı: Yüksel BÜYÜKKARCI

AYRANCI’NIN TARİHÇESİ
Osmanlı Padişahı II. Abdülhamit ve Rus Çarı 
Nikola arasında yapılan anlaşma ile Kırım’da 
yaşayan Türklerin (Tatarlar) Anadolu’ya göç et-
melerine imkan sağlanması üzerine, pasaport 
alabilerek göç etmeye başlayan Kırım Türkleri 
(Tatarlar) öncelikle İstanbul’da toplanmış, daha 
sonra ödeyebildikleri paraya göre Eskişehir, Kon-
ya veya İskenderun’a yönlendirilmişler. Ayrancı 
Derbent bölgesine gelen 4 kişilik heyetin “Or-
mansı, kayalık dağlarla çevrili, oldukça geniş bir 
ova. Deresinden bolca su aktığından köy olmak 
için müsait” şeklinde görüş bildirmeleri üzerine 
buraya yerleşmek üzere 200 hane ayrılmış ve ka-
bul edilmiş. 
Yerleşim yerleri ve sınırların belirlenmesi ile 10 
Temmuz 1903’de inşaat hazırlığı başlamış. Usta 
ve keresteyi devlet sağlarken, işçilik, kerpiç kesi-
mi gibi işler göçmenler tarafından yapılıyormuş. 
5 Ağustos günü ilk temel atılmış ve yoğun bir ça-
lışma ile inşaatlar 4 ayda tamamlanmış. O gün-
lerdeki ekmek tevzi defterinde 972 nüfus kayıtlı 
imiş.
Göçmenler birkaç yıllık uyum ve yerleşme süre-
sini birçok nüfus kaybederek atlattıktan sonra, 
hızlı bir çalışma devresine girmişler ve ilk meyve 
bahçeleri dikilmeye başlamış. İlk bahçeyi 1905 
yılında Alim Ağa, ilk fidanlığı da Yunus oğlu Ha-
bibullah Ağa dikmiş. Meyve bahçeleri yetişip ço-
ğalırken Kırım’a özgü meyve çeşitlerini getirmek 
üzere seçilen bir heyet tekrar Kırım’a gönderilmiş 
ve Yazlık ve kışlık elma çeşitleri (Şafran, sinad, 
bomojni, Amasya, Gönen, Kumpanya (İngiliz), 

Kaba Elma), Beyaz ve Kırmızı Kiraz, Aşılı Vişne ve 
Kayısı çeşitlerinin (Tokaloğlu) gözleri getirilerek 
meyve çeşitleri çoğaltılmış. 

AYRANCI İSMİ
Çevrede yaygın olarak anlatılan efsaneye göre; 
Yavuz Sultan Selim İran seferine giderken 
Karaman-Ereğli güzergahında yer alan Ayran-
cı bölgesine geldiğinde coşkun şekilde akan ve 
şimdi üzerine baraj kurulmuş olan dere ile karşı-
laşır. Bu akarsu üzerinde değişik aralıklarla on iki 
köprü vardır. Yavuz iki koldan köprülerden geçil-
mesini ister. Birinci kolun başında kendisi bugün 
“Ziya Efendi Köprüsü” adı verilen köprüden geç-
mek ister ve Ziya Efendiyle karşılaşır.
 İkinci kolun başındaki komutan da Hilmi Dede 
köprüsünden geçecekken Hilmi Dede ile karşı-
laşır. Hilmi Dede’ye askerlerin içebileceği temiz 
suyu nereden bulabileceğini sorar. O da evde ha-
nımının yayıkta yaymakta olduğu ayrandan ikram 
etmek istediğini söyler. Çevrede “Soku Taşı” ola-
rak adlandırılan oyuk taşın içine ayran doldurur.
 Komutan alaycı bir ifadeyle “İlahi dede! Bu ka-
darcık ayran koca orduya yeter mi?” der. Ayran-
dan bütün askerler kana kana içtiği halde ay-
ranın yine de bitmediğini gören komutan, Hilmi 
Dede’nin sırtını sıvazlayarak “Sen Hilmi Dede 
değil, bilakis Ayran Dede’sin” der. Hilmi Dede’nin 
mezarı halen kendisi için yaptırılan “Ayran Dede” 
türbesindedir. Bu efsaneden esinlenerek, ilçemi-
zin adı “Ayrancı” olmuştur.

AYRANCI’NIN EKONOMİSİ
Küçük çaplı veya bireysel işletmeler dışında hiç-
bir sanayi tesisi bulunmayan Ayrancı’da, gelir 
düzeyinin düşüklüğü nedeniyle ticaret de fazla 
gelişmemiştir. Dokumacılık ve El sanatları bazı 
köylerde ticari olarak değerlendirilmekle birlikte, 
genel ekonomik faaliyetler içinde ağırlığı azdır. 
Ayrancı ve köylerinin ekonomisi büyük ölçüde ta-
rım ve hayvancılığa dayanmaktadır. 

DİVLE OBRUĞU
Divle’nin tarihi içerisinde ki önemi kadar, Obruk’u 
da önemli bir yere sahiptir. Obruk Türkçe bir ke-
limedir. Kaşgarlı Mahmut (Divan-i Lügat-it Türk) 
adlı eserinde obruğu “Dağ yarığı ve mağara” şek-
linde açıklamaktadır.
Tamamen doğal şartlarla oluşmuş, bu tabiat ha-
rikası obruk dağın 36 m. derinliğinde yer alır. Ob-
ruk, yazın oldukça serin, kışın ise buna mukabil 
ılıktır. Peynirlerin olgunlaştığı yaz aylarındaki or-
talama ısı 4-5 dereceyi geçmez. Nem oranı ise % 
80-85 civarındadır.
  Birçok dünya otoritesi, gastronom ve gurme-
si tarafından dünyanın en lezzetli tulum peyniri 
olarak gösterilen Divle Tulumu’nun olgunlaşma 
sürecini geçirme ve o enfes aromalarını kazanma 
mekanı; tamamen tabi bir ortam olan, doğa hari-
kası   gizemli bir mağaradır. 
Yüzyıllardan beri Divle ve çevre köylerin soğuk 
hava deposu olmuş, daha çok deri peyniri ve 
yoğurt gibi yiyeceklerin saklanmasında kullanıl-
mıştır. İçinde barındırdığı nem özelliğinden dolayı 
özellikle deri peynirine değişik bir tat vermesi ile 
meşhur Divle peyniri oluşmaktadır. 
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YAYIN KURULU
Veli Bozkır

Ali Güler, Ayhan Akgöz
Feridun Erdoğru, Utku Yılmaz

Selma Yeşiloğlu, Mustafa Çetinkol

TASARIM
RETA

BASKI YERİ
MRK Baskı ve Tanıtım 
Hizmetleri LTD. ŞTİ.

BASKI TARİHİ
09.04.2010

Adına Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü 
Veli Bozkır

ANKARAMANDER

Merhum Başkâtip Hasan efendinin oğlu, 
Hasan ve Lütfi Atalay’ın babası, Belgin Bozkır’ın 

dayısı Tahir Atalay 25.02.2010 Karaman’da

Üyemiz Av. Abdurrahman Şahin’in yeğeni
Mehmet Şahin’in oğlu

Serkan Şahin 16.3.2010 tarihinde Karaman’da

Muharrem Kaymaz, Kadir Kaymaz ve Sezai
Göçmen’ in yeğeni Ali Kaymaz’ ın oğlu

Celalettin Kaymaz (47) 29.03.2010 Karaman’da

Vefat etmişlerdir. 
Merhumlara Allahtan rahmet, 

kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

VEFAT EDENLER

ÜYE AİDATLARI
Dernek çalışmalarımızı daha sağlıklı 
yürütebilmemiz için üyelerimizin yıllık 
60 TL üye aidatlarının ödenmesinde 
hassasiyet göstermelerini bekliyoruz. 
İş Bankası No: 4218-3344979

KARAMANLI ÖĞRENCİLER TİYATRODA
26 Mart tarihinde (Ankara Karamanlı Öğrenciler 
Birliği) AKÖB üyesi arkadaşlarla Oran Sitesinde 
bulunan Panora AVM’nde bulunan Müjdat Gezen 
Sanat Merkezinde sergilenen oyunu izledik.
Tiyatro oyuncularından olan ve aynı zamanda Ka-
ramanlı hemşerimiz Kübra Hanımın da rol aldığı 
muhteşem bir tiyatro ziyafeti yaşadık. Müjdat Ge-
zen Sanat Merkezinde Başkent Oyun Atölyesinin 
sergilediği “Küçük Ayrıntılar” tam anlamıyla do-
yumsuz bir komedi oyunuydu. Ankara’ya bu sene 
gelmiş arkadaşlar ve geçen seneler de derneği-
mize gelen AKOB üyeleri arkadaşlarla hep birlik-
te kaynaştık, güldük ve eğlendik. Çalışmalarımıza 
her zaman destek vererek bizleri yüreklendiren ve 
tiyatro bilet ücretlerini karşılayan Ankara’daki evi-
miz, Karamanlılar Derneğimize yürek dolusu te-
şekkür ederiz. 

Ankara Karamanlı Öğrenciler Birliği

BAŞARILAR DİLERİZ
Hollanda’da 3 Mart 2010 tarihinde gerçek-
leştirilen mahalli seçimlerde bulundukları par-
tilerden listeye giren Karamanlı adaylardan; 
Amsterdam’dan Emre ÜNVER, Rotterdam’dan 
Muzaffer ÇETİN ve Vlaardingen’den Zekeriya 
ARSLAN tercihli oylarla belediye meclislerine 
girmişlerdir.
Hemşerilerimizi tebrik eder, başarılar dileriz.

Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü’nde Mete-
oroloji Mühendisi ola-
rak 15. yılını tamam-
layan Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sayın Ayhan 
AKGÖZ, DSİ Genel 
Müdürlüğü’nde Rasat-
lar (Hidrometeoroloji) 
Şube Müdürlüğüne 
atanmıştır. Kendisini tebrik eder yeni görevin-
de başarılarının devamını dileriz.

TEBRİK

Geçtiğimiz yıl Ankara Karamanlılar Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği çatısı altında ilk kez oluştu-
rulan, Kadın Kolları Başkanlığı bir yıllık görev süresi 
sonunda yeni yönetimini seçti. 
7 Mart 2010 tarihinde Dernek Genel Merkezinde 
gerçekleştirilen toplantıda geçtiğimiz dönem Baş-
kanlık görevini yürüten Sayın Zeliha Elvan, hem-
şerilerine hitaben yaptığı konuşmada; Gösterdik-
leri teveccüh ve görev süresi boyunca destekleri 
için Derneğimiz Yönetim Kurulu ve hemşerilerine 
teşekkür ederek seçilecek yeni yönetime başarılar 
diledi.

Yapılan seçimde;
Başkan: Kerra Başar (E. Ziraat Bankası Müdürü), 
Başkan Yrd.: Ayşe Güney (Eczacı), Üye: Nihal 
Yüksel (E. Öğretmen), Üye: Belgin Bozkır (İçiş-
leri Bak. Anaokul Müdürü), Üye: Saadet Armutlu 
(Mimar), Üye: Sibel Eryiğit (İngilizce Öğretmeni) 
seçildiler.

KADIN KOLLARI 
BAŞKANLIK SEÇİMİ YAPILDI

İZMİR KARAMANLILAR 
GECESİ YAPILDI

20 Şubat Cumartesi günü İzmir’de bulunan Ka-
ramanlılar Eğitim ve Kültür Derneği’nin gecesi 
görkemli geçti. Geceye Vali Fatih Şahin, Belediye 
Başkanı Kamil Uğurlu, İKEV Başkanı Suat Sözer, 
Ankara Karamanlılar Derneği Başkanı Veli Bozkır, 
Ticaret Borsası Başkanı Ekrem Baştuğ ve Meclis 
Başkanı Hüseyin Yıldızbaş, Aydın Emniyet Müdü-
rü Tacettin Kurt, KGRT Yönetim Kurulu Başkanı 
Medeni Yavuzaslan ve çok sayıda hemşerimiz 
katıldılar. İzmirde Karamanlıları buluşturan İzmir 
Kramanlılar derneği başkanı Aziz Bilgin ve ekibi-
ne teşekkür eder başarılar dileriz. 

İKEV ARABAŞI GECESİ YAPILDI

İstanbul Karamanlılar Vakfı 21 Mart 2010 Pazar 
günü 2009 yılı olağan genel kurul toplantısı ve 
akşamında Geleneksel Arabaşı gecesi düzenledi. 
Gülleoğlu tesislerinde gerçekleştirilen toplan-
tı ve geceye İstanbul, Ankara ve Karaman'dan 
katılım oldu. Derneğimiz de bu anlamlı gecede 
hemşerilerimizi yalnız bırakmadı. Geceye Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanı hemşerimiz Ömer 
Dinçer, Belediye Başkanı Kamil Uğurlu, İstanbul 
Büyükşehir eski Belediye Başkanı hemşerimiz Ali 
Müfit Gürtuna, Aroma Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Duruk, Bifa Bisküvi kurucusu ve onursal 
Başkanı Yılmaz Babaoğlu, Duru Bulgur Yönetim 
Kurulu Başkanı İhsan Duru, Ankara Karamanlılar 
Derneği Başkanı Veli Bozkır, ilimiz eski Beledi-
ye Başkanı Ali Kantürk, KGRT Yönetim Kurulu 
Başkanı Medeni Yavuzaslan, Kazımkarabekir 
Paşa’nın kızı Timsal Karabekir, Şair Bekir Sıtkı 
Erdoğan,’da katılanlar arasındaydı. Geceyi hazır-
layan ve bizleri en güzel şekilde ağırlayan İstan-
bul Karamanlılar Vakfı  başkanı Suat SÖZER'e ve 
değerli ekibine teşekkür ederiz.


